
    
    
        
             


            
            
                                                
            
                
                    Česky

                    
                        Česky
English
                    


                

            

        

        
            [image: Úvodní stránka]

            
                	Úřední deska 
	Kariéra 
	Potřebuji vyřídit 
	Potřebuji zaplatit 
	Diskuzní fórum 
	Kontakty 
	Prohledej Zlín...Vyhledat



                
                
                    
						
                            Nalezeno v článcích ()

							

							
                            

						

						
                            Nalezeno ve stránkách ()

							

							
                            

						

						
                            Nalezeno v úřední desce ()

							

							
                            

						

						
                            Nalezeno v souborech ()

							

							
                            

						

						
                            Nalezeno ve fórech ()

							

							
                            

						

						
                            Nalezeno v kontaktech ()

							

							
                            

						

                    

                    
                        Pro vyhledávání je nutno zadat nejméně 3 znaky

                    

                

                                
                    	O městě [image: zavřít]	Historie a současnost Zlína 
	Symboly a ocenění města 
	Univerzitní město 
	Životní prostředí 
	Doprava 
	Architektura a územní plánování 
	Projekty města 
	Kultura, sport a volný čas 
	Virtuální prohlídka 
	Fotogalerie a krátké spoty o Zlíně 
	Mapy 
	Partnerská města 
	Organizace a instituce 
	Povinně zveřejňované informace 



	Pro podnikatele [image: zavřít]	Podnikání ve Zlíně 
	Investiční příležitosti 
	Strategický rozvoj 
	Veřejné zakázky 
	Jednotné kontaktní místo 
	Živnostenský úřad 
	Poplatek z pobytu 



	Pro občany [image: zavřít]	Magistrát 
	Volené orgány 
	Kontakty a úřední hodiny 
	Portál občana (potřebuji vyřídit) 
	Elektronické objednávky termínů 
	Formuláře 
	Datová schránka 
	Střet zájmů 
	Czechpoint 
	Obce obvodu s rozšířenou působností Zlín 
	Místní části a komise 
	Krizové situace 
	Městská policie Zlín 
	Příjem digitálních dokumentů 
	Žádost o informaci dle zák. č. 106/99 Sb 
	Úřední deska 
	Obecně závazné vyhlášky a nařízení 
	Dotace 
	Poplatky 
	Diskuzní fórum 
	Tiskové zprávy 
	O volbách a referendu 
	Magazín Zlín 
	Jarmarky 
	Oznámení akce veřejnosti přístupné 
	Zpracování osobních údajů (GDPR) 
	Ochrana oznamovatelů 



	Kultura, sport a volný čas [image: zavřít]	Turistický web 
	Informační středisko 
	700 let města Zlína 
	Turistické cíle 
	Kultura 
	Jarmarky 
	Sport ve Zlíně 
	Ubytování, stravování, nákupy 
	Kam na oběd 
	Fotogalerie a krátké spoty o Zlíně 
	Dětská hřiště 



	Otevřená radnice [image: zavřít]	Hospodaření pod lupou 
	Veřejné zakázky 
	Uzavírané smlouvy 
	Zprávy o realizaci projektů podporovaných z fondů EU 
	Záznam z jednání zastupitelstva 






                
                menu
            

        

    

    
    
        [image: Úvodní stránka]

        zavřít
        
            
                [image: ]Úřední deska
[image: ]Kariéra
[image: ]Potřebuji vyřídit
[image: ]Potřebuji zaplatit
[image: ]Diskuzní fórum
[image: ]Kontakty
            

        

        
            Prohledej Zlín...Vyhledat

            
                
                    
                        Nalezeno v článcích ()

                        

                        
                        

                    

                    
                        Nalezeno v položkách menu ()

                        

                        
                        

                    

                    
                        Nalezeno ve stránkách ()

                        

                        
                        

                    

                

                
                    Pro vyhledávání je nutno zadat nejméně 3 znaky

                

            

        

        
            
                
                    Hlavní menu

                    [image: ]Zpět

                

                
                    	O městě
	Pro podnikatele
	Pro občany
	Kultura, sport a volný čas
	Otevřená radnice


                
                
                    
                        [image: Mobilní rozhlas]
                    
                    
                        [image: Facebook]
                    
                    
                        [image: Instagram]
                     
                        [image: Youtube]
                    
                

            

            
                
                    

                    [image: ]Zpět

                

                
                    

                
                
                    
                        [image: Mobilní rozhlas]
                    
                    
                        [image: Facebook]
                    
                    
                        [image: Instagram]
                     
                        [image: Youtube]
                    
                

            

        

    


    

    [image: ]
    [image: ]
    
        Úvod O městě Projekty města Projekty ukončené Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Zlín II    
    




    
        Projekty ukončené
	Programové období 2004 - 2006 	Výchovné působení v rodinách II. 
	Rozvoj cestovního ruchu ve městech Zlíně, Luhačovice a v Regionu... 
	Létání bez hranic 
	Podnikatelské inovační centrum Zlín 
	Rozumíme si?! 
	Zpracování akčního plánu rozvoje cestovního ruchu pro turistickou... 
	Plánování sociálních služeb metodou komunitního plánování 
	Euromanažer 


	Modernizace a doplnění podpůrných el. procesů pro potřeby MMZ a jeho... 
	Zlín, křižovatka ulic K Pasekám – Pasecká – Stráže a Pasecká -... 	Zveřejnění záměru projektu 


	Pořízení nového dopravního automobilu pro jednotku SDH MČ Zlín -... 
	Zateplení, oprava lodžií, vstupu a schránek BD, ul. Družstevní 4509,... 
	Zateplení obvodového pláště BD, Obeciny 3903, Zlín 
	RS - Zlín, sídliště Malenovice, 6. etapa 
	Kanalizace Velíková 
	Základní škola Zlín, Kvítková 4338, přístavba učeben 
	Zpracování bezpečnostní analýzy a návrh opatření ke zvýšení... 
	Podpora rozvoje vybraných procesů a postupů veřejné správy... 
	Komunitní plánování sociálních služeb na Zlínsku 	Články 
	Dokumenty 
	Zápisy z jednání pracovních skupin 


	Změna č. 3 Územního plánu města Zlína 
	Rekonstrukce ul.prostoru v ulici Tř. 2. května, Zlín 
	Zlín, ulice Středová, oprava komunikace a stezka pro cyklisty - aktivita... 	Zveřejnění záměru projektu 


	Vybudování učeben řemeslných oborů 
	Zlín - chodník podél třídy Tomáše Bati 81. budova - křižovatka... 
	RS - Zlín, sídliště Malenovice, 7. etapa 
	Pořízení dopravního automobilu pro jednotku sboru dobrovolných... 
	Cyklostezka Zlín, ulice Výletní a Tyršovo nábřeží včetně... 
	Cyklostezka Zlín, ulice Výletní a Tyršovo nábřeží včetně... 
	Welcoming International Talent - Přijímání mezinárodních talentů 
	Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Zlín 	MAP 
	MAP II 
	MAP III 


	Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Zlín II 	O projektu 
	Pracovní skupiny 
	Tematické kabinety 
	Projektový tým 
	Výstupy pro pedagogy a širokou veřejnost 
	Závěrečná dokumentace 


	Infrastruktura do základních škol ve Zlíně 
	Moderní a přívětivě komunikující město Zlín 
	Objekt sociální rehabilitace, Zlín 
	Úprava uličního prostoru Podvesná VI. 
	Chodník podél silnice III/4912 v ul. Velíkovská, Zlín - Štípa 
	Nákup technických prostředků ke zvýšení akceschopnosti Jednotky... 
	Pořízení vozidel s alternativním pohonem do vozového parku MMZ 
	Zlín, vybudování chodníku podél silnice III/49026 v ul. Hradská 
	Programové období 2007 - 2013 	Kulturní a univerzitní centrum Zlín 
	Městské divadlo Zlín - bezbariérové úpravy 
	Plánování sociálních služeb ve Zlíně 
	Rekonstrukce podchodu na náměstí Práce ve Zlíně 
	Program Concerto - projekt Energy in Minds! 
	Rekonstrukce objektu tř. T. Bati 204, Zlín 
	Regenerace panelového sídliště Malenovice, 2. etapa 
	Zlepšení tepelně technických vlastností budov Základní školy Zlín,... 
	Revitalizace Gahurova prospektu - předprostor Kulturního a univerzitního... 
	Revitalizace prostoru Parku Komenského ve Zlíně 
	Cyklistická stezka Lešná - Lukov, část Zlín 
	Regionální cyklostezka č. 471 - páteřní trasa Zlín - Otrokovice,... 
	Rekonstrukce přístupových cest v centrální části města Zlína 
	Podpora standardizace sociálně-právní ochrany dětí ve Zlíně 
	Komunitní plánování sociálních služeb ve Zlíně 
	Zlepšení tepelně technických vlastností budov Základní školy Zlín,... 
	E-Government v obcích - Czech POINT 
	Kanalizace a ČOV Zlín - Salaš 
	Zlín - Křižovatka Antonínova - tř. T. Bati (I/49) - areál Svitu 
	Územně analytické podklady na území Zlínského kraje - OPR Zlín 
	Vzdělávání v eGon centru statutárního města Zlína 
	Dům s chráněnými byty Zlín - Malenovice 
	Zvýšení efektivity veřejné správy vykonávané Magistrátem města... 
	Můj domov - region Bílé Karpaty 
	Regenerace panelového sídliště Malenovice, 1. etapa 
	Snížení rizika povodní - zlepšení povodňové služby na území... 
	I. Zřízení technologického centra, II. pořízení elektronické... 
	Projekty podpořené dotacemi ze SFDI 
	Preference a plošná koordinace MHD ve Zlíně 
	Zlepšení tepelně technických vlastností budov Základní školy Zlín,... 
	Zlepšení tepelně technických vlastností budov Základní školy Zlín,... 
	Zlín - Reko AS 
	Bezbariérové úpravy zastávek ve Zlíně 
	Zajištění přenosu dat a informací v územní samosprávě... 


	Regenerace panelového sídliště Malenovice - 4. etapa 
	Konsolidace IT a nové služby TC Zlín 
	Regenerace panelového sídliště Malenovice, 3. etapa 
	Podpora vzniku Integrovaného plánu rozvoje území Zlín pro období 2014... 
	BAOBAB - Realizace přírodní zahrady v rámci rozvoje infrastruktury pro... 
	Bezbariérové řešení komunikace pěší podél silnice I/49, 1. část 
	Bezbariérové řešení zastávek veřejné dopravy na silnici I/49, etapa... 
	Telematický systém dopravního uzlu Zlín, II. etapa 
	Zlín, tř. T. Bati – smíšená stezka v úseku Váchova –... 
	Bezbariérové řešení komunikace pěší podél silnice I/49, 2. část 
	Městská obslužná cyklistická stezka, úsek podél náměstí Míru 
	Rekonstrukce cyklistické stezky Zlín - Lešná, úsek Burešov - Vršava 
	Zlepšení tepelně technických vlastností budovy Střediska volného... 
	Cyklostezka Zlín, Příluky – Lužkovice - Klečůvka 	Zveřejnění záměru projektu 


	Zlín, Mladcová - rekonstrukce zastávky U hřiště 
	Příčný práh v ulici Sadová 
	Oprava Pomníku padlým ve 2. světové válce v Parku Komenského ve... 
	Zlín v pohybu - zdravě, bezpečně, na pohodu 	Proběhlé akce 
	Fotosoutěže 


	Stezka pro chodce a cyklisty, I. segment - Billa 
	Rekonstrukce objektu tř. T. Bati 1010 ve Zlíně 
	Zlín, tř. T. Bati - smíšená stezka v úseku Váchova - Antonínova, I.... 
	Stezka pro pěší a cyklisty podél třídy T. Bati, ul. Lorencova – ul.... 	Zveřejnění záměru projektu 


	Regenerace panelového sídliště Malenovice - 5. etapa 
	Rozšíření protipovodňového varovného a monitorovacího systému... 
	Automatizovaná imisní monitorovací stanice ovzduší v centru Zlína 
	Kanalizace Klečůvka 
	Obnova Památníku Tomáše Bati ve Zlíně 
	Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany ve Zlíně     



    
        Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Zlín II

        
    
        O projektu 
Pracovní skupiny 
Tematické kabinety 
Projektový tým 
Výstupy pro pedagogy a širokou veřejnost 
Závěrečná dokumentace 
    




[image: ]


Křižovatky ADHD

Dítě s ADHD ve školním prostředí. To je téma druhého ročníku konference Křižovatky ADHD, která je určena pro pedagogické pracovníky i rodiče. Konference se uskuteční 16. září 2021 od 8:30 hodin v prostorách 14/15 Baťova institutu, kde se budou odborníci zabývat problematikou neurovývojové poruchy ADHD právě ve vazbě na školní prostředí. Na programu jsou přednášky, semináře a workshopy.

Na konferenci zbývá ještě několik volných míst a je možné se přihlásit zde: https://forms.gle/sZZaxr6tcCB2tt4aA

Webinář: Logohrátky v domácím prostředí - 6. díl webináře

V dalším z podpůrných webinářů věnujícím se rozvoji řeči u dětí se lektorka bude zabývat vibrantami. V praktických ukázkách mohou posluchači zhlédnout tipy pro fixaci a automatizace hlásek R a Ř. Tentokrát nám v práci pomůžou tiskátka.

Číst celý článek

Vzdělávání pro 21. století

Projekt MAP II v ORP Zlín zve rodiče, pedagogy i širokou veřejnost na konferenci „Vzdělávání pro 21. století". Uskuteční se v sobotu 10. 04. 2021 od 9:00 – do16:30 hodin formou on-line.

Číst celý článek

Webinář: Logohrátky v domácím prostředí - 5. díl webináře

Náplní dalšího ze série webinářů věnujících se oblasti logopedie u dětí předškolního věku je seznámení posluchačů s vývojem artikulace. Praktická část je tentokrát věnována rozvoji výslovnosti ostrých sykavek (C,S,Z) s využitím pexesa.

Číst celý článek

Webinář: Logohrátky v domácím prostředí

Zveme rodiče dětí na webinář věnovaný logopedii. Účastnící webináře získají cenné rady týkající se problematiky řeči a spoustu tipů pro efektivní a hravé procvičování v rámci domácí logopedické péče.

Číst celý článek

Bezpečnost (nejen) dětí v digitální džungli

CÍL: posílení bezpečnostního povědomí rodičů, bezpečnost dětí na internetu a otevření diskuse o rizicích on-line života.

Číst celý článek

Bezpečnost v digitálním světě

Únorový webinář pro ředitele MŠ, zapojené do projektu MAP II v ORP Zlín, se týkal bezpečnosti v dnešním digitálním světě. 

Hry na podporu matematické gramotnosti a logiky

Ve spolupráci s pracovní skupinou Matematická gramotnost jsme pro Vás připravili Hry na podporu matematické gramotnosti a logiky.

Číst celý článek

Opakování webináře - Jak se dělá životní změna s Mgr. Karlem Opravilem

Připravili jsme pro Vás opakování druhého dílu webináře pod vedením Mgr. Karla Opravila na téma: Jak se dělá životní změna
Odkaz na opakované vysílání ze dne 1.2.2021, bude zpřístupněn 26.2.2021 v čase od 8:00 do 20:00 hodin

WEBINÁŘ: Jak se dělá životní změna s Mgr. Karlem Opravilem

KDY? Vysílání bude zpřístupněno 1.2.2021 v čase od 8:00 do 20:00 hodin prostřednictvím kanálu youtube
Délka druhého dílu webináře je cca 20 minut

Webinář: Logohrátky v domácím prostředí

Zveme rodiče dětí na webinář věnovaný logopedii. Účastnící webináře získají cenné rady týkající se problematiky řeči a spoustu tipů pro efektivní a hravé procvičování v rámci domácí logopedické péče. Série 7 webinářů s názvem Logohrátky v domácím prostředí, proběhne pod vedením zkušené logopedky Mgr. Lucie Pavlicové.

Číst celý článek

Webinář: Sociálně - emociální učení v každodenním životě - pro rodiče

Cílem webináře je představit sociálně-emocionální učení a nabídnout konkrétní strategie, jak je uplatňovat v každodenním životě.

Číst celý článek

Webinář: Sociálně - emociální učení v každodenním životě

Cílem webináře je představit sociálně-emocionální učení a nabídnout konkrétní strategie, jak je uplatňovat v každodenním životě.

Číst celý článek

WEBINÁŘ: JAK NAJÍT JISTOTU V NEJISTOTĚ - opakované vysílání
s Mgr. Karlem Opravilem

Zamyšlení, jak si zajistit učitelskou jistotu v dnešní nejisté době. Na co se zaměřit, jak se ošetřit a co si nastavit jako pevné body dne, o které se můžu opřít, i v situaci, kdy nevím co přijde....

WEBINÁŘ: JAK NAJÍT JISTOTU V NEJISTOTĚ
s Mgr. Karlem Opravilem

Zamyšlení, jak si zajistit učitelskou jistotu v dnešní nejisté době. Na co se zaměřit, jak se ošetřit a co si nastavit jako pevné body dne, o které se můžu opřít, i v situaci, kdy nevím co přijde....

Bezpečnost (nejen) dětí v digitální džungli

Letošní workshop pro ředitele ZŠ zapojených do projektu MAP II v ORP Zlín se týkal bezpečnosti (nejen) dětí v digitální džungli. Cílem setkání bylo posílení bezpečnostního povědomí vedení škol, otevření diskuse o důležitosti jeho rozvoje (nejen) u dětí a představení možností integrace této problematiky do výuky.

Číst celý článek

Pozvánka na školení řídícího výboru

Ve středu 18. listopadu 2020 od 13:00 hodin proběhne školení Řídícího výboru projektu MAP II. Setkání se uskuteční on-line.

Číst celý článek

Křižovatky ADHD

Ve středu 7. října 2020 proběhne v rámci projektu MAP II již druhý ročník konference Křižovatky ADHD, který je letos zaměřen na problematiku dětí s ADHD ve školním prostředí a je určen nejen pedagogům, asistentům a rodičům, ale i všem ostatním, kteří se o tuto tematiku zajímají.

Číst celý článek

Knížka do lavice

V tomto školním roce začíná nová aktivita projektu k tématu čtenářské gramotnosti Knížka do lavice. Umožňuje pedagogům využívat při práci ve třídě výměnné soubory knih (každý titul v počtu 30 ks) a pracovní listy k nim vytvořené.

Číst celý článek

Sdílený IT specialista projektu MAP II

Workshop povede Mgr. Karel Kolaja a bude se zabývat vzděláváním a podporou pedagogů při výuce na dálku
a zároveň bude zaměřen na poradenství rodinám při výběru vhodného vybavení pro výuku na dálku

Číst celý článek

Miniveletrhu vzdělávacích pomůcek, učebnic, pracovních sešitů a volnočasových aktivit

Dne 14. února 2020 se uskuteční v prostorách 14|15 budovy Baťova institutu ve Zlíně 4. ročník Miniveletrhu vzdělávacích pomůcek, učebnic, pracovních sešitů a volnočasových aktivit. Otevřeno bude od 9 do 17 hodin.

Číst celý článek

Workshop k rozvoji kvalitního inkluzivního vzdělávání a nerovností ve vzdělávání

Workshop povede Mgr. Monika Fojtáchová, lektor a mentor ve školství a v oblasti sociální, ve vzdělávání pedagogů a sociálních pracovníků. Uskuteční se ve čtvrtek 16. ledna 2020 od 16:00 do 18:00 hodin.

Číste celý článek

Využití 3D tiskáren při výuce

Workshop povede Ing. Jan Strnad z Ústavu výrobního inženýrství FT UTB.
Uskuteční se ve středu 13. listopadu 2019 od 9 do 13 hodin, nebo ve středu 20. listopadu 2019 od 9 do 13 hodin. Na výběr je jeden ze dvou uvedených termínů.

Číste celý článek

Projekt MAP II podporuje polytechnické aktivity dětí

Děti, které aktivně pracují v zájmových kroužcích zlínského Domu dětí a mládeže Astra, představí své výtvory na Přehlídce technické tvořivosti mládeže, která proběhne od 17. do 28. června 2019 v prostorách 14|15 Baťova institutu ve Zlíně.

Číst celý článek

Poradenství a konzultace pro pedagogy, rodiče a děti

V rámci projektu MAP II v ORP Zlín mohou školy, učitelé i rodiny využít nabídku specialistů podpory školských poradenských pracovišť.

Číst celý článek

Miniveletrh

Dne 15. února 2019 se v sále Alternativy - Kulturního institutu ve Zlíně konal 3. ročník Miniveletrhu vzdělávacích pomůcek a volnočasových aktivit, který byl určen pro pedagogické pracovníky ze základních a mateřských škol, ale i zájemce z řad široké veřejnosti. Jeho cílem bylo představit pestrou nabídku vzdělávacích pomůcek a volnočasových aktivit pro děti na jednom místě. Miniveletrh byl součástí projektu Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání v ORP Zlín II.

Číst celý článek

Workshop Rovné příležitosti

V rámci projektu MAP II v ORP Zlín proběhlo ve středu 23. ledna 2019 v Kongresovém centru Zlín diskuzní fórum na téma Rovné příležitosti ve vzdělávání. Moderoval ho Bohumil Kartous ze společnosti Eduin. Na úvod přivítala přítomné Michaela Blahová, krajská radní pro sociální oblast, a Stanislav Minařík, vedoucí Odboru školství, mládeže a sportu Zlínského kraje, a shodli se na nezbytnosti propojení sociálních služeb a školství.

Číst celý článek


    Dokumenty ke stažení ze složky Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Zlín II


    


    Array
(
    [0] => App\Models\Entities\File Object
        (
            [_id] => MongoDB\BSON\ObjectId Object
                (
                    [oid] => 6265fcfc0b4f0000b300c97d
                )

            [chunkSize] => 261120
            [filename] => vxtaybdzll72-2021-12-19-bezpecnost-pro-ms-v1.pdf
            [metadata] => Array
                (
                    [extension] => pdf
                    [mime] => application/pdf
                    [customName] => 2021_12_19_bezpecnost_pro_ms_v1
                )

            [length] => 1807445
            [uploadDate] => MongoDB\BSON\UTCDateTime Object
                (
                    [milliseconds] => 1650851068792
                )

            [md5] => 12f6f9d835d5d8df7df2ebbc4ced1d48
        )

    [1] => App\Models\Entities\File Object
        (
            [_id] => MongoDB\BSON\ObjectId Object
                (
                    [oid] => 6265fcfa0b4f0000b300c96e
                )

            [chunkSize] => 261120
            [filename] => ntzfkdjrx3jr-cosiv-ditevohrozeni-a4.pdf
            [metadata] => Array
                (
                    [extension] => pdf
                    [mime] => application/pdf
                    [customName] => Dítě v ohrožení
                )

            [length] => 821393
            [uploadDate] => MongoDB\BSON\UTCDateTime Object
                (
                    [milliseconds] => 1650851067045
                )

            [md5] => d39126c1ee7bfd9e29da53696b040830
        )

    [2] => App\Models\Entities\File Object
        (
            [_id] => MongoDB\BSON\ObjectId Object
                (
                    [oid] => 6265fcfb0b4f0000b300c975
                )

            [chunkSize] => 261120
            [filename] => szzn7dkbyiv0-pozvanka--.pdf
            [metadata] => Array
                (
                    [extension] => pdf
                    [mime] => application/pdf
                    [customName] => Dítě ve skupině - jak mu můžu pomoci?
                )

            [length] => 305088
            [uploadDate] => MongoDB\BSON\UTCDateTime Object
                (
                    [milliseconds] => 1650851067570
                )

            [md5] => 9eeb171f22d7f3c9c06b899019e58c07
        )

    [3] => App\Models\Entities\File Object
        (
            [_id] => MongoDB\BSON\ObjectId Object
                (
                    [oid] => 6265fcf70b4f0000b300c961
                )

            [chunkSize] => 261120
            [filename] => jimualtcurfc-210x297-deti-a-internet.pdf
            [metadata] => Array
                (
                    [extension] => pdf
                    [mime] => application/pdf
                    [customName] => Děti a internet
                )

            [length] => 2298305
            [uploadDate] => MongoDB\BSON\UTCDateTime Object
                (
                    [milliseconds] => 1650851066090
                )

            [md5] => 4809dde2f91bb7e39e447cd6ea942faa
        )

    [4] => App\Models\Entities\File Object
        (
            [_id] => MongoDB\BSON\ObjectId Object
                (
                    [oid] => 6265fcfb0b4f0000b300c973
                )

            [chunkSize] => 261120
            [filename] => rahmn0zers49-pozvanka-na-workshop.pdf
            [metadata] => Array
                (
                    [extension] => pdf
                    [mime] => application/pdf
                    [customName] => Jak zvládat zátěžovou situaci
                )

            [length] => 70297
            [uploadDate] => MongoDB\BSON\UTCDateTime Object
                (
                    [milliseconds] => 1650851067267
                )

            [md5] => 9c64a8243e0650f77763bd5601882475
        )

    [5] => App\Models\Entities\File Object
        (
            [_id] => MongoDB\BSON\ObjectId Object
                (
                    [oid] => 6265fcfb0b4f0000b300c978
                )

            [chunkSize] => 261120
            [filename] => vi1detb60kvf-konference-krizovatky-adhd.pdf
            [metadata] => Array
                (
                    [extension] => pdf
                    [mime] => application/pdf
                    [customName] => konference Křižovatky ADHD
                )

            [length] => 874852
            [uploadDate] => MongoDB\BSON\UTCDateTime Object
                (
                    [milliseconds] => 1650851068005
                )

            [md5] => 3b348182c72c22c7ec4c323121aedb0e
        )

    [6] => App\Models\Entities\File Object
        (
            [_id] => MongoDB\BSON\ObjectId Object
                (
                    [oid] => 6265fcfa0b4f0000b300c96b
                )

            [chunkSize] => 261120
            [filename] => kc9bhyycjib5-pozvanka-16-1-2020.pdf
            [metadata] => Array
                (
                    [extension] => pdf
                    [mime] => application/pdf
                    [customName] => Pozvánka - rozvoj kvalitního inkluzivního vzdělávání a nerovností ve vzdělávání
                )

            [length] => 310636
            [uploadDate] => MongoDB\BSON\UTCDateTime Object
                (
                    [milliseconds] => 1650851066377
                )

            [md5] => a17f2c4f1f0af1d8378f26477f40dfcb
        )

    [7] => App\Models\Entities\File Object
        (
            [_id] => MongoDB\BSON\ObjectId Object
                (
                    [oid] => 6265fcf30b4f0000b300c931
                )

            [chunkSize] => 261120
            [filename] => 7y34hx3krf33-program-konference-krizovatky-adhd.pdf
            [metadata] => Array
                (
                    [extension] => pdf
                    [mime] => application/pdf
                    [customName] => Program konference Křižovatky ADHD
                )

            [length] => 443402
            [uploadDate] => MongoDB\BSON\UTCDateTime Object
                (
                    [milliseconds] => 1650851059703
                )

            [md5] => 53ee783f8c7c388ebf99268d86266a7c
        )

    [8] => App\Models\Entities\File Object
        (
            [_id] => MongoDB\BSON\ObjectId Object
                (
                    [oid] => 6265fcf20b4f0000b300c92b
                )

            [chunkSize] => 261120
            [filename] => 49r1v58cfriw-registrace-mlady-technik.pdf
            [metadata] => Array
                (
                    [extension] => pdf
                    [mime] => application/pdf
                    [customName] => Registrace kroužek Mladý technik - ukončeno
                )

            [length] => 307157
            [uploadDate] => MongoDB\BSON\UTCDateTime Object
                (
                    [milliseconds] => 1650851059046
                )

            [md5] => bb9fbc6d7bdd3d19544f05f6152836ba
        )

    [9] => App\Models\Entities\File Object
        (
            [_id] => MongoDB\BSON\ObjectId Object
                (
                    [oid] => 6265fcf30b4f0000b300c92e
                )

            [chunkSize] => 261120
            [filename] => 6kiu4ken9cpc-map-ii-3d-tisk.pdf
            [metadata] => Array
                (
                    [extension] => pdf
                    [mime] => application/pdf
                    [customName] => Využití 3D tiskáren při výuce
                )

            [length] => 518588
            [uploadDate] => MongoDB\BSON\UTCDateTime Object
                (
                    [milliseconds] => 1650851059367
                )

            [md5] => ee6117c8ecd6bd5128d076f8d050a04f
        )

)



    [image: ]2021_12_19_bezpecnost_pro_ms_v1
1.81MB
[image: ]QR kód[image: ]Zobrazit dokument[image: ]Uložit dokument

[image: ]Dítě v ohrožení
0.82MB
[image: ]QR kód[image: ]Zobrazit dokument[image: ]Uložit dokument

[image: ]Dítě ve skupině - jak mu můžu pomoci?
0.31MB
[image: ]QR kód[image: ]Zobrazit dokument[image: ]Uložit dokument

[image: ]Děti a internet
2.3MB
[image: ]QR kód[image: ]Zobrazit dokument[image: ]Uložit dokument

[image: ]Jak zvládat zátěžovou situaci
0.07MB
[image: ]QR kód[image: ]Zobrazit dokument[image: ]Uložit dokument

[image: ]konference Křižovatky ADHD
0.87MB
[image: ]QR kód[image: ]Zobrazit dokument[image: ]Uložit dokument

[image: ]Pozvánka - rozvoj kvalitního inkluzivního vzdělávání a nerovností ve vzdělávání
0.31MB
[image: ]QR kód[image: ]Zobrazit dokument[image: ]Uložit dokument

[image: ]Program konference Křižovatky ADHD
0.44MB
[image: ]QR kód[image: ]Zobrazit dokument[image: ]Uložit dokument

[image: ]Registrace kroužek Mladý technik - ukončeno
0.31MB
[image: ]QR kód[image: ]Zobrazit dokument[image: ]Uložit dokument

[image: ]Využití 3D tiskáren při výuce
0.52MB
[image: ]QR kód[image: ]Zobrazit dokument[image: ]Uložit dokument





    



    
    
        
            Kontaktní spojení

            

            
                
                    statutární město Zlín
náměstí Míru 12
760 01 Zlín
(všechna kontaktní spojení)

                    IČO: 00283924

                

                
                    telefon: +420 577 630 111

                                                [image: infolinka pro neslyšící] infolinka s online přepisem řeči pro osoby s postižením sluchu

                                                datová schránka: ID: 5ttb7bs

                    [image: Facebook] [image: Instagram] [image: Youtube]

                

            

        

        
            Menu

            

            	O městě 
	Pro podnikatele 
	Pro občany 
	Kultura, sport a volný čas 
	Otevřená radnice 


        

        
            Rychlá navigace

            

            	Úřední deska 
	Kariéra 
	Potřebuji vyřídit 
	Potřebuji zaplatit 
	Diskuzní fórum 
	Kontakty 


        

        
            
                Odběr novinek

                Zaregistrujte svou e-mailovou adresu k pravidelnému odběru aktuálních informací z našeho webu

                Přihlásit se k odběru

            

        

    




    
        Nejnovější videoreportáže

        



    

    
        Z facebooku

            

    
        #SledujZlin


		
    



    Aplikace Mobilní rozhlas

    Chcete dostávat do svého mobilu či mailu upozornění na blížící se nebezpečí, odstávky, poruchy a výpadky energií, ankety, pozvánky na kulturní a sportovní akce?

    Více informací o aplikaci 

    [image: App Store] [image: Google Play]




    
        
            © 2024 Magistrát města Zlína
všechna práva vyhrazena

            Podněty k webovým stránkám
Kontakt: webmaster@zlin.eu

        

        	Prohlášení o používání cookies
	Ochrana osobních údajů
	Prohlášení o přístupnosti


        Podněty k webovým stránkám
Kontakt: webmaster@zlin.eu

        [image: logo EU]

    




    
        Registruj se k odběru novinek

        Zaregistrujte svou e-mailovou adresu k pravidelnému odběru aktuálních informací z našeho webu

        
            Váš e-mail
            
            

            
             Informace o zpracování osobních údajů
            Musíte zathnout, že nejste robot.

            
                

            

            Registrovat se
        

    


            [image: Nahoru]

    
    

    

    

    
    

    
    
    
    